
 

 

UCHWAŁA NR X/60/2025 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,  

art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 

 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31.070.676,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.808.789,23 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.261.887,42 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.877.376,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.881.066,96 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w wysokości 7.472.678,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.996.309,69 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 11.802.528,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

dochody w kwocie 903.005,92 zł, wydatki 1.129.705,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów na 2025 rok w łącznej kwocie dla samorządowego zakładu 

budżetowego: przychody - 1.328.292,00 zł, koszty - 1.328.292,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 lutego 2025 r.

Poz. 915



§ 7. Paragraf 7 Uchwały Nr IX/51/2025 Rady Gminy Godkowo z dnia 23 stycznia 2025 roku otrzymuje 

brzmienie: Ustala się plan przychodów i kosztów na 2025 rok w łącznej kwocie dla samorządowego zakładu 

budżetowego: przychody - 1.228.342,00 zł, koszty - 1.228.342,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 675 301,50 297 368,30 5 972 669,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 297 368,30 297 368,30 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 695,30 2 695,30 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 164 673,00 164 673,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 130 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna 270 147,88 40 454,23 310 602,11 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67 515,69 -4 000,00 63 515,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

64 500,69 -4 000,00 60 500,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 632,19 44 454,23 246 086,42 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 454,23 9 454,23 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 35 000,00 115 000,00 

852   Pomoc społeczna 935 197,38 44 466,00 979 663,38 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 619,00 998,00 24 617,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

23 619,00 998,00 24 617,00 

 85216  Zasiłki stałe 340 262,00 57 159,00 397 421,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

340 262,00 57 159,00 397 421,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 755,00 -18 851,00 96 904,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

115 755,00 -18 851,00 96 904,00 

 85295  Pozostała działalność 22 763,38 5 160,00 27 923,38 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 5 160,00 5 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 6 902,00 16 902,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 902,00 6 902,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 6 902,00 6 902,00 

Razem: 30 681 486,12 389 190,53 31 070 676,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 915



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 639 000,00 20 000,00 659 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 441 000,00 20 000,00 461 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 000,00 20 000,00 461 000,00 

600   Transport i łączność 6 310 361,50 223 472,53 6 533 834,03 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 185 000,00 294 673,00 479 673,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 294 673,00 334 673,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 158 000,00 -22 219,22 135 780,78 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

158 000,00 -22 219,22 135 780,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 966 361,50 -48 981,25 5 917 380,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 810,00 -20 000,00 58 810,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 -28 981,25 59 018,75 

710   Działalność usługowa 235 120,00 18 400,00 253 520,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 225 000,00 18 400,00 243 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 18 400,00 238 400,00 

750   Administracja publiczna 4 451 365,20 -24 000,00 4 427 365,20 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67 500,69 -4 000,00 63 500,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 -4 000,00 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 549 100,00 -20 000,00 529 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -20 000,00 180 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 000,00 0,00 221 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 207 500,00 0,00 207 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,00 130,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 -130,00 39 370,00 

852   Pomoc społeczna 1 988 618,38 44 466,00 2 033 084,38 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 750,00 3 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 750,00 3 750,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 619,00 998,00 24 617,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 619,00 998,00 24 617,00 
 85216  Zasiłki stałe 340 262,00 57 159,00 397 421,00 
  3110 Świadczenia społeczne 340 262,00 57 159,00 397 421,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 642 105,00 -1 500,00 640 605,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -1 500,00 50 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 159 755,00 -18 851,00 140 904,00 
  3110 Świadczenia społeczne 159 755,00 -18 851,00 140 904,00 
 85295  Pozostała działalność 34 763,38 5 160,00 39 923,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 160,00 5 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 000,00 106 852,00 824 852,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 000,00 99 950,00 151 950,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
12 000,00 99 950,00 111 950,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 902,00 6 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 902,00 6 902,00 

Razem: 31 488 186,12 389 190,53 31 877 376,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 915



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2025 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 

Budowa nowego ujęcia wodnego na 

Stacji Uzdatniania Wody w 

Godkowie 

140 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Godkowie 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Grądkach 
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Godkowie 

3 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Kwitajny Wielkie 
441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Godkowie 

4 

  6057 Projekt grantowy,,E-usługi 
publiczne dla mieszkańców Gminy 

Godkowo" 

903 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 903 005,92 
Urząd Gminy  

w Godkowie 400 40002 6050 363 191,49 0,00 363 191,49 0,00 0,00 0,00 

5 600 60016 

6050 Przebudowa i budowa dróg 

gminnych na terenie gminy 
Godkowo 

41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Godkowie 6370 5 609 301,50 0,00 0,00 0,00 5 609 301,50 0,00 

6 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie zjazdu 

oraz ciągu pieszego przy drodze 
wojewódzkiej Nr 513 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Godkowie 

7 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie 

remontu drogi gminnej Lesiska 
kolonia 

0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Godkowie 

8 750 75023 
6067 

6069 

Projekt grantowy 

,,Cyberbezpieczny Samorząd" 
0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 

Urząd Gminy  

w Godkowie 

9 750 75095 6060 

Zakup ciągnika z osprzętem na 

potrzeby Urzędu Gminy w 

Godkowie 

0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Godkowie 

10 754 75412 6050 
Modernizacje budynków 
Ochotniczych Straż Pożarnych w 

Dobrym i Osieku 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Godkowie 

11 921 92109 
6050 Budowa Gminnego Centrum 

Kultury i Bezpieczeństwa w 

Godkowie 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Godkowie 6370 3 499 580,00 0,00 0,00 0,00 3 499 580,00 0,00 

 11 397 328,91 405 200,00 1 671 441,49 0,00 9 108 881,50 1 012 205,92 x 

 
* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

Załącznik Nr 4a  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 60 500,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 500,69 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

60 500,69 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
613,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 915



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

613,00 

852     Pomoc społeczna 10 707,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 547,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 547,00 

  85295   Pozostała działalność 5 160,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 160,00 

855     Rodzina 2 697 373,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 649 919,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 649 919,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
47 454,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

47 454,00 

Razem: 2 769 193,69 

 

 

Załącznik Nr 4b  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 60 500,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 500,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 180,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,69 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
613,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 613,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 

852     Pomoc społeczna 10 707,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 547,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 547,00 

  85295   Pozostała działalność 5 160,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 160,00 

855     Rodzina 2 697 373,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 649 919,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 571 919,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 890,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 310,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
47 454,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 454,00 

Razem: 2 769 193,69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 915



 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2310 0 35 000 35 000 0 0 35 000 0 

600 60004 2710 0 110 000 110 000 0 0 110 000 0 

600 60004 2330 130 000 0 0 0 0 0 0 

600 60004 4300 0 130 000 130 000 0 0 0 0 

600 60014 6300 0 135 780,78 0 0 0 0 135 780,78 

130 000 410 780,78 275 000 0 0 145 000 135 780,78 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2024 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 1 407 708,45 zł 19 656,00 zł 1 388 052,45 zł 1 407 708,45 zł 19 656,00 zł - zł - zł 19 656,00 zł 1 388 052,45 zł - zł - zł 

1 388 052,45 

zł 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie 

Priorytet: Priorytet 01 Gospodarka 

Działanie: Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat A) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Nazwa projektu: "E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Godkowo" 

Razem wydatki: 1 298 508,45 zł - zł 1 298 508,45 zł 1 298 508,45 zł - zł - zł - zł - zł 1 298 508,45 - zł - zł 
1 298 508,45 

zł 

z tego: 2025 r. - 
400 40002 § 

6057 
903 005,92 zł - zł 903 005,92 zł 903 005,92 zł - zł - zł - zł - zł 903 005,92 zł - zł - zł 903 005,92 zł 

z tego: 2026 r.  400 40002 § 

6057 
395 502,53 zł - zł 395 502,53 zł 395 502,53 zł - zł - zł - zł - zł 395 502,53 zł - zł - zł 395 502,53 zł 

1.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2.: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02.CS.01-001/23 

Nazwa projektu: "Cyberbezpieczne Godkowo" 

Razem wydatki: 109 200,00 zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł 109 200,00 zł 19 656,00 zł - zł - zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł - zł - zł 89 544,00 zł 

z tego: 2025 r.  750 75023 § 

6067, § 6069 
109 200,00 zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł 109 200,00 zł 19 656,00 zł - zł - zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł - zł - zł 89 544,00 zł 

2 Wydatki bieżące razem:  117 500,00 zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł 117 500,00 zł 21 149,84 zł - zł - zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł - zł - zł 96 350,16 zł 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2.: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02.CS.01-001/23 

Nazwa projektu: "Cyberbezpieczne Godkowo" 

Razem wydatki: 117 500,00 zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł 117 500,00 zł 21 149,84 zł - zł - zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł - zł - zł 96 350,16 zł 

z tego: 2025 r.  750, 75023 § 

4307, § 4309 
117 500,00 zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł 117 500,00 zł 21 149,84 zł - zł - zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł - zł - zł 96 350,16 zł 

SUMA 2025 1 129 705,92 zł 40 805,84 zł 1 088 900,08 zł 1 129 705,92 zł 40 805,84 zł - zł - zł 40 805,84 zł 1 088 900,08 zł - zł - zł 
1 088 900,08 

zł 

OGÓŁEM WYDATKI 1 525 208,45 zł 40 805,84 zł 1 484 402,61 zł 1 525 208,45 zł 40 805,84 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 805,84 zł 1 484 402,61 zł 0,00 zł 0,00 zł 
1 484 402,61 

zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 915



 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0 880 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 270 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 
Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0 0 23 000 

4 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

PSP w Bielicy 
 2 700 000 0 

5 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

PSP w Bielicy 
0 300 000 0 

6 900 90001 2650 
Samorządowy Zakład Budżetowy- Zakład Usług Komunalnych w 

Godkowie 
111 950 0 0 

7 900 90001 6230 
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. kosztów oczyszczalni 

ścieków 
0 0 40 000 

8 900 90095 6230 
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. kosztów studni 

wierconych 
0 0 8 000 

9 926 92605 2830 
Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na terenie Gminy 

Godkowo 
0 0 37 000 

Ogółem 111 950 4 150 000 108 000,00 

 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody* Koszty Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 2650 § 6210    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Samorządowe zakłady budżetowe,  

z tego 
112 562 1 328 292 111 950 111 950 0 1 328 292 0 112 562  

 1. Zakład Usług Komunalnych  

w Godkowie 
112 562 1 328 292 111 950 111 950 0 1 328 292 0 112 562 

OGÓŁEM 112 562 1 328 292 111 950 111 950 0 1 328 292 0 112 562 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 915


		2025-02-26T07:16:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




